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2024 YILI 

BİRİM FİYAT 

(KDV Dahil)

152,28

9.246,14

747,93

6,92

Konteyner Yıkama 580,12

Tek Tırnaklı Hayvanlar 2.030,66

1.450,31

2.030,66

2.693,82

33,44

2.693,82

15,21

2.693,82

515,79

2.692,24

7,29

2.693,82

9,51

2.722,34

9,51

2.693,82

9,51

965,81

2.532,19

1.743,06

386,64

2.582,90

9,51

2.501,29

19,17

2.475,15

49,12

3.075,71

119,24

2.475,15

2.582,90

88,50

2.475,15

517,37

2.510,01

747,93

2.757,20

560,95

652,86

2.449,79

2.475,15

12,68

Nematodların ithalat 

işlemleri
3.755,50

Kelebek Pupası İthalat 

İşlemleri
2.475,15

Dondurulmuş Tam Av 

Hayvanı Trofisi
11.884,50

Dondurulmuş Parça Av 

Hayvanı Trofisi
1.980,75

Canlı hayvan kontrolü ve 

belge düzenlenmesi (Giriş)                                            
3.888,61

4.000,00

750,00

2.901,40

871,53

289,98

144,99

Transit işlemlerinde canlı 

hayvan ve hayvansal 

ürünlerin çıkış Veteriner 

Sınır Kontrol Noktasındaki 

Kontrol İşlemleri 

311,37

Aktarma İşlemleri 2.148,72

2.670,05

381,89

Ulusal mevzuata uygun 

olmayan sevkiyatların 

Antrepo ve Serbest 

bölgelerden çıkışlarında 

Sertifika düzenlenmesi

843,01

2.670,05

301,07

VETERİNER SINIR KONTROL NOKTASI MÜDÜRLÜKLERİ DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİ 

2024 YILI BİRİM FİYAT LİSTESİ

7

Gemi kumanyacılığı 

Antreposu ve Antrepo Giriş 

ücreti

Bir Taşıyıcı (Tır, Konteyner, Kamyon)

5

Serbest Bölgeleye Giriş 

ücreti (Uygun -Uygun 

olmayan)

Bir Taşıyıcı (Tır, Konteyner, Kamyon)

Fazla her taşıyıcı için 

6 Sevkiyat Başı

Kuluçkalık yumurta kontrolü 

ve belge düzenlenmesi 

Bir Taşıyıcı (Tır, Konteyner, Kamyon) (Yumurta)

Fazla her taşıyıcı için 

Taşıyıcı Başı

4 Sevkiyat Başı

İşlem başı

3
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Bir Taşıyıcı (Tır, Konteyner, Kamyon)

Hayvansal ürünlerin kontrolü 

ve belge düzenlenmesi 

(Giriş)

Bir Taşıyıcı (Tır, Konteyner, Kamyon)

Fazla her taşıyıcı için 

Kuluçkalık yumurta kontrolü 

ve belge düzenlenmesi 

(Giriş)

Bir Taşıyıcı (Tır, Konteyner, Kamyon) (Yumurta)

Fazla her taşıyıcı için 

Yarış ve konkurhipik Atları (At Başı)

Hayvansal Ürün (Sevkiyat Başına)

Yararlı Böcekler ve 

Solucanların ithalat işlemleri 

1.000.000 adete kadar

fazla her 100.000 adete kadar

İşlem Başı

Geçici İthalat (gösteri ve 

teşhir amaçlı hayvan ve 

hayvansal ürünler v.b.)

Küçükbaş Sirk Hayvanları 
3 adede kadar

her bir fazla hayvan başına

Sirk Hayvanları (Büyükbaş)
3 adede kadar

her bir fazla hayvan başına

Diğer Canlı Hayvan 
5 adede kadar

her bir fazla hayvan başına

İnsan gıdası olan / olmayan hayvansal ürünlerin ve  veteriner 

kontrolüne tabi bitkisel kökenli ürünlerin muayene ve ithalat 

işlemleri

20 tona kadar

Fazla her ton için

Bedelsiz ve ticari değeri olmayan veteriner kontrolüne tabi İşlem Başı

Sperma ve embriyo ithalat işlemleri
Beş sağıma kadar

Sonraki Her Sağım İçin

her fazla adet için

Diğer Canlı Hayvanlar  
40 adete kadar

Her fazla hayvan başına

Su ürünleri

Canlı Orkinos (20 Adede Kadar)

Canlı Orkinos (20 Adetten Sonra Adet Başına)
Canlı Su Hayvanları (Süs Balığı, 

Yavru Balık, Balık Yumurtası, 

Omurgasız Canlılar ve  Tek-Çift 

1-100.000 adete kadar
100.000 adetten sonra her 10.000 

adet için

Sürüngen (Hayvan Başına)
40 adete kadar

Her fazla hayvan başına

Av Hayvanı Hayvan Başı

Hayvanat Bahçesi Hayvanları

Büyük Hayvanlar (Fil, zürafa, aslan, Hayvan Başı

Küçük Hayvanlar (Maymun v.b.) 
3 adete kadar

Ev ve Süs Hayvanları 

(Suda yaşayan hayvanlar  Hariç)

40 adete kadar

Her fazla hayvan başına

Deney Hayvanları
40 adete kadar

Her fazla hayvan başına

Fazlası için hayvan başı

İT
H

A
L

A
T

Adet

Adet

Uçak

50.000 adete kadar

Her fazla 25.000 adet için

Süs Kuşları (Kanarya, Muhabbet Kuşları Vs.)
1.000 adete kadar

Her fazla hayvan başına

At Başı

Koyun ve Keçi Türü Hayvanlar
100 başa kadar 

Fazlası için hayvan başı

Kanatlı (Kümes Hayvanları)

D
E

Z
E

N
F

E
K

S
İY

O
N

Diğer hayvanlar (at vb.) Hayvan başı

Sığır ve Sığır cinsi Hayvanlar 
20 başa kadar 

Adet

Gemi
100 m

2
’ye kadar

100 m
2
 yukarısı her m

2
 için

Konteyner Başı

Damızlık At Başı

İhracattan geri dönüş

1

HİZMET ÇEŞİDİ KONU

Kamyonet (Araç Başı)

Tır, Kamyon,Konteyner,Çok Katlı Kamyon ve Treyler (Araç Başı)

Yurtdışından giriş yapan 

canlı hayvan ve hayvansal 

ürünleri taşıyan araçlar

2



381,89

Antrepo Çıkış ücreti 843,01

Antrepo Onaylanması 7.995,89

Gemi kumanyacılığı 

Antreposu - Antrepo-Serbest 

Bölgeye Varış

311,37

2.670,05

381,89

2.066,32

691,68

3.319,74

1.770,00

1.770,00

843,01

1.770,00

3.489,29

2.719,17

35,50

180,64

Kapsam Dışı İşlemleri 

Taşıyıcı Başı Bir Taşıyıcı 

(Tır, Konteyner, Kamyon)

480,13

Sevkiyatın kontroller 

sonucunda Veteriner 

Kontrolüne Tabi olup- 

olmadığı tespiti Bir Taşıyıcı 

(Tır, Konteyner, Kamyon)

480,13

Fazladan Verilen Onaylı 

Suret

(Bir Takım=Üç Suret)

134,88

VGB Değişiklik Talebi
İlk Yapılan İşlemin 

%50'si

2- Rıhtıma yanaşık olmayan her türlü sevkiyatlarda yapılan kontrollerde ücret tarifesi % 100 fazlasıyla uygulanır. Bu işlemlerin mesai saatleri

dışında ve Resmi Tatil günlerinde yapılması durumunda tekrar ilave %50 ücret  uygulanır.

3- Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlğü faaliyeti olup da listede yer almayan birim fiyatlar için Bakanlığımızın diğer döner

 sermaye işletmeleri için belirlenen listelerdeki birim fiyatlar uygulanır.

İşlem Başı

15 İşlem Başı

* Euro

1- Resmi tatil ve mesai saatleri dışında yapılan kontrollerde (belge, kimlik, fiziksel) bu ücret tarifesi %50 fazlasıyla uygulanır. Edirne-

Kapıkule Veteriner Sınır Kontrol Noktası Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi bu hükümden muaftır.

Kamyon, Treyler, Kamyonet

Koyun Keçi Türü Hayvanlar (adet)

Sirk Hayvanı (Büyükbaş) Adet

Sirk Hayvanı (Küçükbaş) Adet

Kanatlı (Kümes Hayvanları) (Sevkiyat Başına)

Diğer Hayvanlar (Sevkiyat Başına)

Sığır Cinsi Hayvanlar (adet)

Bir Taşıyıcı (Tır, Konteyner, Kamyon)

Fazla her taşıyıcı için 

7

Gemi kumanyacılığı 

Antreposu ve Antrepo Giriş 

ücreti

4- Firmalar tarafından yatırılan ücretler işlem yapıldıktan sonra (olumlu veya olumsuz) iade edilmez.

Gelen Hayvan (Bir Adet)

Gelen Hayvanlarda bir hayvandan sonra hayvan başı

Yolcu beraberinde canlı 

hayvan gelişinde karantinaya 

tabi ise kontrol ve belge 

düzenlenmesi 

12

UYGULAMA ESASLARI

13

Karantina veya konaklamaya 

alınan hayvan ve ürün 

araçlarının geceleme 

ücretleri  (Masraflar Hariç)

Ürün Depolama (Günlük)

Tektırnaklı Hayvanlar (At vb.) Adet

14

9 İşlem Başı

10 Taşıyıcı Başı

11

Gemi Kumanyalarının Giriş 

Veteriner Sınır Kontrol 

Noktasından Doğrudan 

Gemiye Sevk İşlemleri

Fazla her taşıyıcı için 

8 Taşıyıcı Başı

16

17


